



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører

Egedal Centret 95, 3660 Stenløse

CVR-nr. 55 05 63 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Conny Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens-Peter Madsen ApS, Rådgivende Ingeniører
Egedal Centret 95
3660 Stenløse

Telefon: 47170244
Hjemmeside: www.jpm.dk
E-mail: ing@jpm.dk

CVR-nr.: 55 05 63 15
Stiftet: 30. juni 1975
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Conny Thomsen
Frank Jensen
Jørgen Clausen

Direktion

Conny Thomsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.417.345 kr. mod 10.825.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.415.237 kr. mod 2.803.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.417.345	10.825.675
2 Personaleomkostninger	-8.158.812	-7.627.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.410	-16.027
Driftsresultat	4.237.123	3.181.859
Andre finansielle indtægter	205.763	440.364
3 Øvrige finansielle omkostninger	-35.745	-22.224
Resultat før skat	4.407.141	3.599.999
4 Skat af årets resultat	-991.904	-796.370
Årets resultat	3.415.237	2.803.629
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	115.237	103.629
Disponeret i alt	3.415.237	2.803.629



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>21.411</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.411</u>
6	Deposita	<u>74.252</u>	<u>74.852</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.252</u>	<u>74.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.252</u>	<u>96.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.424.830	2.674.982
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	210.000	684.190
	Andre tilgodehavender	29.230	32.237
	Periodeafgrænsningsposter	<u>197.777</u>	<u>100.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.861.837</u>	<u>3.491.859</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.210.928</u>	<u>3.044.022</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.210.928</u>	<u>3.044.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.521.381</u>	<u>2.019.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.594.146</u>	<u>8.555.220</u>
	Aktiver i alt	<u>10.668.398</u>	<u>8.651.483</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.985.464	2.870.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.700.000
Egenkapital i alt	6.410.464	5.695.227
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.888	143.132
Hensatte forpligtelser i alt	38.888	143.132
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.095	28.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.578	112.029
Selskabsskat	74.833	313.576
Anden gæld	3.930.540	2.358.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.219.046	2.813.124
Gældsforpligtelser i alt	4.219.046	2.813.124
Passiver i alt	10.668.398	8.651.483

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.766.598	2.700.000	5.591.598
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.629	2.700.000	2.803.629
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.870.227	2.700.000	5.695.227
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.237	3.300.000	3.415.237
	125.000	2.985.464	3.300.000	6.410.464



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	3.210.928
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>120.045</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.367.365	6.783.090
Pensioner	721.769	763.498
Andre omkostninger til social sikring	47.144	45.156
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.534</u>	<u>36.045</u>
	<u>8.158.812</u>	<u>7.627.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>35.745</u>	<u>22.224</u>
	<u>35.745</u>	<u>22.224</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.081.410	875.446
Årets regulering af udskudt skat	-104.244	-79.076
Regulering af tidligere års skat	<u>14.738</u>	<u>0</u>
	<u>991.904</u>	<u>796.370</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	454.574	454.574
Kostpris 31. december	<u>454.574</u>	<u>454.574</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-433.163	-417.136
Årets afskrivninger	-21.411	-16.027
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-454.574</u>	<u>-433.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>21.411</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	74.852	74.386
Tilgang i årets løb	355	466
Afgang i årets løb	-955	0
Kostpris 31. december	<u>74.252</u>	<u>74.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>74.252</u>	<u>74.852</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	210.000	684.190
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>210.000</u>	<u>684.190</u>


